

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.06.2020

No 32/34-3C

Иркутск

О награждении Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНАНИЕ» Ушакова И.В.

Рассмотрев ходатайство комитета по здравоохранению и социальной защите Законодательного Собрания Иркутской области, согласованное с Общественным Советом при Законодательном Собрании Иркутской области, учитывая решение комиссии по Регламенту, депутатской этике, информационной политике и связям с общественными объединениями Законодательного Собрания Иркутской области, руководствуясь постановлением Законодательного Собрания Иркутской области от 22.09.2010 № 24/5-3С «О Почетном знаке Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИЗНА-НИЕ», Законодательное Собрание Иркутской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

- 1. За значимость многолетних достижений для развития здравоохранения и науки в Иркутской области и проявленную активную гражданскую позицию наградить Почетным знаком Юрия Абрамовича Ножикова «ПРИ-ЗНАНИЕ» Ушакова Игоря Васильевича главного врача областного государственного автономного учреждения здравоохранения «Иркутский областной клинический консультативно-диагностический центр».
- 2. Данное постановление подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете «Областная», в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области» (www.ogirk.ru).

И.о. председателя Законодательного Собрания Иркутской области

Просения – О.Н. Носенко